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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEK o I\/H

PER ZBATIMIN E LIGJ IT NR. 138/2015 ”PER GARANTII\/IIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE:j
_ ZGJIDHEN EMEROHEN ‘OSE USHTROINE: FUNKSIONE PUBLIKE" -

DATE 21 /04 /. 2019

I TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER L AORENC
MBIEMER Pty

ATES| 13;4-{‘—"7"1;411

AMES| Mepinsg
DATELINDJE 26. 0% 1GY9
VENDLINDJE Pesume
VENDBANIM fieaMe

NR.ID HY90H4281 850

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérderur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtorisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengajé verifikimin sipas dispozitave
té iigfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penai,)

LOVENC ETr’ e
(emér, mhiemér, nénshkf‘\"s‘ﬁﬁ

Fagel



EMER lorene
MBIEMER Pt

ATESI PRETIHE
_AMES Meding
DATELINDJE JC. 0% 1929
VENDLINDIE TIRIAMNE

Il MARRIE DHENI MBI EFE’KTET;E_ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT -

Uné, e nénshkruar i/a kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:
a) - Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i dreﬁohet nje crgam shteteror dhe i nenshtrohet venﬂklmlt dhe
publlkmt - Ty GonE R e

b) . Pasgyrimi | te dhenave té rreme né kete Formular perbe ] veper penale dhe denohet me burglm smas nemt'
.190tel<od|t Penal S . » X

c _.Té dhenat e pasqyruara né kétd Formular i'nénshtrahen: ver|f|k|m1t te plote brenda dhejashte Shq perrse nga-
: organet shtetérore dheProkiiroria e Pergjtthshme ' C : S

] Me - plotesumln e kéti] Formulan kam dhene pelqlmln pér verlf;klmin e t;do te dhene personale perfshlre
_gjurmet dakt1|oskop1ke dhe gdo te dhene tJeter blometnke i~ o

dy - Pasqyrlml 1té dhenave té pavérteta, té paplota, dhe’ té pasakta né kété Formular dhe refuzaml i depozmm\t té
gjurméve daktlloskop|ke paSSJeI! skualifikimin e memehershem dhe né gdo kohe nga kand1d|m| /zgjedhja
/emenrm apo ushtnml i metejshem i funksmmt pubhk : :

g . TraJtlml i 18 dhénave do té kryhet né perputhje me [egjlslaclomn né fuq| per mbromen e te dhenave'
personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular,

KUIDES: JENT I SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIME | KETI) SEXSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARN

LORENS PeTl 272
(emér, mbiemér,%:;rim)

lalkeNd  Per T1 74,

{emé&r, mbiemét krir)
Fage2




1. TE DHENA MBI G)ENDJEN GIVOESORE TE PERSONIT - .-

1. A Jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formeés sé preré nga njé autoritet

gjyaésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

G

. er. d.he‘da'Eae | Masaedénimitme | Vepra _pena!e'pérté__.;ifénjeni dénuar . .
Gjvkata Vendimit giygésor té buraim
formés sé preré g Neni Lloji
2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim givgésor té formés sé
preré ?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
FO J0

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JORENC BTl Fopn

e

(emédr, mbiemér, nén%?jﬁ‘ri }
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Té dhénat e VEpré péhaie pérté-’cilé.nje.ni"déﬁﬁar'. 1o "'-y?ndimi i
vendimit glygésor jo Giykata S| o pérfundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lloi
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: Or_ganilpr‘o_'cedu'es - Qyteti; Shteti~ Arsyet . Perludha/Data AR Rezultatet

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

LORENC  peTl =Fgm—.
(emér, mbiemér, nénshkf
Faced




Organi procedues . C'lvteti,Shteti' S Arsyet - "l-;‘e‘i"u.idha/Da.ta-':_. "'Rgz_'l.llta_t_t_a_t_:' o
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese € sigurisé personale, né fugi ose
jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

Y Erevokuar

Ndalimi 1 daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té cakiuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té ghénat e méposhtme:

JORENC PeTr’ —7 2

{emé&r, mbiemér, nenshkrl(?
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6. A Eshtd |8shuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i[e

- Nése po, specifikeni té dhénat e méposhtme:

 Autoriteti . IR P Ekzekutlml
- urdhérues. e W Qeetl Sheet |5 Ineseeshté ng fudiapojol - o ¢
7. A &sht& marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JORENC KTl 7.

{emér, mblemér, n&nshkim) /a
Fagebt




,
Qyteti dhe Shteti ku - : Periudha edébim& S e
: . Arsyeja-e débimit R T& dhénat g aktit t& débimit . .
keni Jetuar _ : ngashtetiihuaj - . S ST
8. A kenijetuar ndonjéheré jashte territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj?
(vendos X pérbri pérgjigies)
. Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:
aetde 1 ames L T T e eved. T
o : - Arsyeja o) pefludhia - -7 Adresa g'vend gendrimit .. -
shteti ku keni jetuar C SV ]; e E_ a [ d " a...“ q T
i
Duke gené i vetidijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 18 pavérteta, té paplota apo & pasakia,
i konfirmoi sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
‘| o A rost referimi € cleraye, ventimave dhe dokumenteve & aEIuOnG, Bashkdngiiting njé kopfe to tyre kEH]
‘:I Formular,
ﬂ Wése piesé (€ okt t6 Formularit jund 1 pomkafiaesnme per geklorimin € i dhéngue, shto o [jesé s ju
ﬂ nevoliten pér Posay! [min e 18 giitha 1€ dhénave.

T

.
é/ Faqe?

M

lemer, rmbiemér, nénshkri




